
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

OBJEDNÁVKA K U X/66/06/000801 /2011/10č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

číslo V Z (konirolnl'S)siéniové)í\Datum vystaveni: 14. 09. 2020

Objednatel: Hlavni
zastoupenc^PÉgBa™jg*?l*7j
ředitelkou odboru služeb MHMP

Dodavatel: BELL1S CZECH REPUBLIC, 
s.r.o.
Lékárnu ve Spálené

sídlo: sídlo:Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Spálená 12 
110 00 Praha 1

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 25663585 DIČ: C.Z25663585
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

fax:
e-mail:

Název zakázky: Doplnění lékárniček

Předmět plněni: Objednáváme u Vás na základě rámcové kupni smlouvy č. KlíX/66/06/000801/2011 
dle cenové nabídky ě. 18 255 ze dne 7. 9. 2020 pro potřeby MHMP:

- doplněni léků a potřeb do lékárniček - viz seznam dle cenové nabídky

Kontaktní osoba:

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cenaJe maximální a nepřekročite/ná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni/
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: ihned
Místo plnění: Vyzvednutí u dodavatele

10 912,52 Kč

12 462,00 Kč

Pro účely režimu přenesené daňové pov innosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účel Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně 

^^_rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, pfip. výkaz odpracovaných hodin jako přilehá
luk tury apod.).

Stránka I z 2



II HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbvir *lu2cb

* í5s=S£S«2=&S®s—
Další podmínky:

2' S"ll^"[Tny r>hlafUJ1^ Sk,,,cín0i,i uvedcne v tó,° objednává nepovažuji za obchodní Uýcmttvl ve smyslu 
> .JW občan-viccho zákoníku a uděluji ňwvltm kjcjidi úžin a /vav-jneni hc* -.vnosem jakvehkoth daíkh 
podmínek.

3. Sm»uvnf strany této objednávky’ výslovné sjednávají. že uveřejněni tělo objednávky v registru smluv dle /ikona
-Q1 ’ r' -° * podmínkách uCuimrJv některých smluv. uvctcjftovmu těchto smluv a o rccUini -nim

(/ikon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.
4. Tmo objednávka <*c zhotovuje ve třech tfejnnpfecli. / nichž dva obdrží Objednatel n jedm Dodavatel.
5. lato objednávka muže byt měněnu nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsnny oběma smluvními stranami.
ti Doda\.Ud je pov inen doměit ahcejmi této vibjvdiwvky Objcdiwídi obtalem. avšak iwjpo/déjí do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jmak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

Smluv ui sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výSi 0.05 “i i maximální ceny předmětu plnění vfetní np!l stanovené v této objednávce, a to /a každý 
započaty kalendářní den prodleni až do řádného splněni tělo povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvili pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doniěeni.

> splát nos) i,«nová
objednateli.

V Praze dne: 1 7 -09- 2IBB
Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: ft-f-U
Za Dodavatele:

funkce

tninka 2 z 2


